pro littera monitoria generali XXII& /

pro licentia sepelliendi corpus Joannis / pardo in ecclesia mesquita de
loscos XXII& /

pro licentia sepelliendi corpus dom[minici a]guilon in ecclesia parro-
chiali del vil[lar] XXII& //

258r

Cisterno de Coronas dadas por el Rvdo don Jayme Casanat / obispo
aladen / en los arcipestrados de velchite y Cara / goça en los anyos mil
quinientos treyn / ta y seys y treynta y siete / anno M°D°XXXVI / et anno
M°D°XXXVII / Mediante Pedro Sancho Notario publico / y del numero de
la ciudad de Caragoca //

260r

Tonsurati

(*al margen*: **Torrezilla**)

Pateat universis quod nos Jacobus casanat Dei gratia / episcopus aladen
Die lune intitulato octavo men / sis madii anno a nativitate dni millesimo
quingentesimo / tricesimo sexto apud locum de la Torrezilla / de valma-
driz Cesaraugustan diocesis de licentia Illi / et Rmi in Cristo patris et dni
dni Federici de portu / galia divina misseratione archiepisopi cesaraug
particulares ordines celebrantes dilectum in Cristo / Joannem de la foz
scolarem literatum filium / Joannis de la foz loci de valmadriz dicte ces / ar-
augustan dioc Etatis decem annorum parum / plus vel minus confirmatum
exhaminatum et de / legitimo matrimonio procreatum tamquam aptum /
et ydoneum ad primam clericalem tonsuram rite et / canonicè duximus
promovendi presentes sigillo / curie officialatus cesaraugustan impendente
munitas / in honorem eidem sue promotionis testimonium con / cedendo
Datum et actum ut supra /

Simili modo dicta die per dictum Rdum Dnum Episcopum / aladen in
dicto loco de la torrecilla de valma / driz fuerunt promoti sequentes /

Et primo ambrosius de grasa filius Dominici de / grasa loci de valmadriz
dicte cesaraugustan dioc / Etatis duodecim annorum parum plus vel minus /

Johannes pomar filius Johannis pomar dicti loci / de la torrecilla Etatis
octo annorum parum / plus vel minus //

260v

Petrus pomar filius dicti Johannis pomar Etatis septem / annorum pa-
rum plus vel minus

Phelipus Romeu filius michaelis Romeu dicti loci de la / torrezilla Etatis
octo annorum parum plus vel minus /

(*al margen: almonezir de la cuba*) Die decimo mensis madii anno
M^oD^oXXXVI^o / apud locum del almonezir de la Cuba Cesar / augustan
dioc fuerunt promoti per dictum Rdum / dnum Jacobum casanat Epum
predictum ad primam / clericalem tonsuram infrascriptos et siguentes /

Et primo lopecius de santesteban filius de miguel / de santesteban q^o loci
de macaleo dicte cesaraugustan / dioc Etatis duodecim annorum parum /

Paulus pedro filius laurentii pedro loci de tronchon / dicte cesaraugus-
tan dioc Etatis viginti annorum /

Matheus Ramo filius de alfonso Ramo civitatis Cesarauguste Etatis de-
cem annorum /

(*al margen: azuara*) Die decimo tercio mensis madii anno M^oD^oXXXVI^o /
apud locum de azuara fuerunt promoti ad pri / mam clericalem tonsuram
per dictum Rdum dnum Ja / cobum Casanat Epum predictum sequentes /

Et primo Joannes continent filius Joannis de / continent q^o dicti loci de
azuara Etatis quatuor / decim annorum /

Joannes Calbo filius Joannis Calbo minoris //

261r

dicti loci de azuara Etatis octo annorum /

Item bartholomeus de ordobas filius bartholomei ordobas loci de almo-
nezir de la Cuba dicte / cesaraugustan dioc Etatis decem annorum /

Item Joannes de alfambra filius bartholomei / de alfambra dicti loci de
azuara Etatis / decem annorum /

(*al margen: La puebla de aborton*) Pateat universis quod nos Jacobus Ca-
sanat dei gratia Epus / aladen die martis intitulato (*tachado: decimo*) (*sobre
línea: nono*) mensis madii anno a nativitate dni millesimo quingentesimo

tri / cesimo sexto apud locum de la puebla de aborton / cesaraugustan dioc
Sacros ordines extra tempora / a jure statuta celebrantes auctoritate apos-
tolica nobis / ad infrascripta per Rmum in Cristo patrem et dnum dnum /
anthonium divina miseratione tituli Sanctorum / quatuor Coronatorum
presbiterum cardinalem peniten / tiarium apostolicarum generalium atri-
buta median / tibus litteris apostolicis pargameno scriptis et sigillo / pen-
dente in capsâ stanea cera rubea intus / alba impresso sigillatis sub Datum
Rome apud / Sanctum petrum sub sigillo officii penitentiarie / idus Iulii
pontificatus (*tachado: bone*) recolende memo / rie clementis pape sempti-
mi anno nono quas / quidem litteras propter illarum prolexitatem hic //

261v

inferi omitimus sed sumus presto et parati de / illas promptam facere
fidem omnibus eas videre vo / lentibus Dilectum in Cristo Petrum alias
vocatam / petro de caballeta baionen dioc de licentia sui / Diocesani per
quam eum missit exhaminandum qui / per nos fuit exhaminatus et idoneus
repertus ad / quatuor minores Et Postea die mercurii festo / Sanctorum
gardiani et epimachi intitulato de / cimo predictorum mensis et anni apud
ecclesiam / parrochiam dicti loci de la puebla de aborton eadem auctori-
tate eundem petrum ad sacros subdiaconatus De / incepto vero die veneris
festo sancti Ne / rei intitulato duodecimo predictorum mensis et / anni
apud ecclesiam parrochiam beate marie loci / de azuara dicte Cesaraug-
ustan dioc ad sacrum dia / conatus Demum vero die Dominica intitulata
de / cima quarta predictorum mensis et anni (*sobre línea: apud ecclesiam /*
parrochiam oppidi de velchitis cesaraugustan dic) ad sacrum / presbiter-
atus respective ordines rite et canonicè / duximus promovendi presentes
sigillo nostro impen / dente munitas eidem in suarum promotionem testi /
monio concedendo Datum et actum ut supra //

262r

(*al margen: belchit*) Die XIII^o mensis madii anno M^oD^oXXXVI^o / Eadem
die apud villam de velchit cesarau / gustan dioc fuerunt promoti ad pri-
mam / clericalem tonsuram per dictum Rdum dnum Epum / etc sequentes /

Et primo marcus Diez filius de colau Diez dicte / ville de velchit Etatis
undecim annorum /

Item Dominicus sotillo filius gundisalvi sitil / lo dicte ville de velchit
Etatis novem annorum /

Item hieronimus collantres filius de hieronimi / collantres dicte ville
Etatis octo annorum /

Item Joannes caballero filius Joannis caballe / ro q^o dicte ville Etatis decem et quatuor / annorum /

Item franciscus villalpando filius michaelis / de villalpando q^o dicte ville Etatis decem / et septem annorum /

Item Joannes de murillo filius petri murillo / minoris dicte ville Etatis quindecim annorum /

Item petrus alias vocatus pedro caballeta baio / nen dioc de licencia sui diocesani exhaminatus //

262v

(*al margen: belchit*) Die decimo quinto mensis madii anno M^oD^oXXXVI^o / apud dictam villam de belchit fuerunt promoti ad / primam clericalem tonsuram per dictum Rdum / dnum Epum sequentes /

Et primo Joannes de vayona filius bertrandi / bayona cubero dicte ville Etatis quatuor / decim annorum /

Item Joannes sotillo filius gundisalvi sotillo dicte / ville Etatis octo annorum /

Item Joannes de collantres filius Roderici / de collantres dicte ville de belchit Etatis octo / annorum /

Item michael de murillo filius petri murillo / dicte ville Etatis decem annorum /

Item Thoma climent dicte ville de belchit Etatis novem annorum /

Item petrus de vayona filius bertrandi de / vayona dicte ville Etatis decem et septem / annorum /

Item Jusepius de collantres filius Roderici / de collantres dicte ville de belchit Etatis / decem et quatuor annorum //

263r

(*al margen: lezera*) Die martis intitulato decimo sexto anno M^o / D^oXXXVI^o apud locum de lezera Cesaraugustan / dioc fuerunt promoti ad primam clericalem / tonsuram per dictum Rdum Dnum Epum sequentes /

Et primo petrus murillo filius Joannis de mu / rillo ville de belchit Etatis terdecem / annorum parum plus vel minus /

Item petrus de pozantigo filius Joannis / de pozantigo dicti loci de lezera Etatis no / ven annorum parum plus vel minus /

(*al margen: belchit*) Pateat universis quod nos Jacobus casanat / Dei gratia Episcopus aladen die dominica intitulata / ta decima quarta mensis madii

anno a nativitate / domini millesimo quingentesimo tricesimo sexto / apud
(*sobre línea*: ecclesiam parrochiale) ville de velchit cesaraugustan dioc /
sacros ordines extra tempora a jure statuta Ce / lebrantes autoritate apos-
tolica nobis ad infrascripta / ta per Dmum in Cristo patrem et dnum dnum /
anthonium divina miseratione tituli Santorum quatuor coronatorum pres-
biterum car / dinalem penitenciarum apostolicarum generalium / attributa
mediantibus litteris apostolicis par / gameno scriptis et sigillo impenden-
te / in capsula stanea cera rubea intus //

263v

albam impresso sigillatas sub Datum Rome / apud sanctum petrum sub
sigillo officii / penitenciarie Idus Iulii pontificatus dni / clementis pape
septimi anno nono quas qui / dem litteras propter illarum prolixitatem
hic / inferi omitimus sed sumus presto et parati / de illis promptam facere
fidem omnibus videre / volentes, Dilectum in Cristo Martinus diez / acco-
litum loci de torre pampilonen dioc / de et cum licentia apostolica eidem
concessa / per Rmum in Cristo patrem et dnum dnum Joannem / poggium
baionen prothonotarium apostolicum in / in Regnis hispaniarum nuntium
per Sancti / simum in Cristo patrem et dnum nostrum Dominum / paulum
Divina providentia papam tercium / suo sigillo in quadam capsula stanea
cum filio canapis rubei coloris more solito im / pendente expedit per quam
nobis missit ex / haminandus qui per nos fuit examinatus et ido / neus
reperitus ad sacros subdiaconatus Dein / ceps vero die lune festo sancte qui-
terie martiris / intitulato decimo quinto predictorum mensis / et anni apud
dictam ecclesiam de vel / chit ad sacrum diaconatus Demum vero die //

264r

mercurii festo traslatio sancti bernardi in / titulato decimo septimo pre-
dictorum mensis / et anni apud ecclesiam parrochiale loci /

(*al margen*: **lezera**) de lezara dicte Cesaraugustan dioc ad sacrum presbi-
teratus respective ordines rite et canonice duximus promovendi presentes
sigillo nostro / impendente munitas eidem in honorem suarum promotio-
num testimonium concedendo Datum et / actum ut supra /

(*al margen*: **Yxar**) Die iovis intitulato decimo octavo mensis / madii et
(*sobre línea*: anno superius M°D°XXXVI°) apud ecclesiam parrochiale
ville / de yxar cesaraugustan dioc fuerunt promo / ti ad primam clericalem
tonsuram per dictum / Rdum dnum Epum sequentes /

Et primo melchor falcon filius Jacobi falcon / ville de yxar Etatis septem
annorum /

Item petrus de ara filius Joannis de ara ville / de yxar Etatis terdecim annorum /

Item Joannes de buera filius Joannis de / buera ville de yxar Etatis sexdecim annorum /

Item michael moreno filius michaelis more / no ville de yxar Etatis duodecim annorum //

264v

Item bartholomeus diessaro filius nicholai diessaro / ville de yxar Etatis duodecim annorum /

Item paschasius conte filius paschasi conte dicte / ville de yxar Etatis decem et septem annorum /

Item Joannes castellet filius martinus castellet / dicte ville de yxar Etatis decem annorum /

Item dominicus de ara filius Joannis de ara / ville de yxar Etatis undecim annorum /